02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8429073016299 
SKU:  TERXXVTXXXXXX150750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,856.81, Tasa: 0.160000, Importe: $297.09 
IEPS: 003, Base: $1,428.32, Tasa: 0.300000, Importe: $428.49 

$714.16 $1,428.32

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 79/100 MXN Total: $3,525.79

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.